
   
 

                                                                                                                                        

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

                                                                                                                     

                 

 

                                                                                         

                                                                                     

 

 

                         

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опис на проблемот: 

 Недостаток на сопствени простории кај новосоздадените компании, 
микро и мали претпријатија; 
 

 Непрепознатливоста на Центарот за развој на Југоисточниот плански 
регион од страна на голем дел преставници на приватниот сектор; 

 

 Несоодветен простор за одржување на состаноци за соработка на 
Центарот со останати институции. 

 

Цели на проектот: 

 Подобрување на претприемачкиот 
амбиент за промовирање на МСП 
во ЈИПР; 

 Основање на Заеднички работен 
простор  (Co – working space); 

 Зајакнување на односите со 
бизнис секторот. 

Главни активности:  

 Воспоставување на 
Заеднички работен 
простор; 
 

 Промотивни активности за 
привлекување на 
потенцијалните корисници; 

 

 Организирање на настани 
во заедничкиот работен 
простор;  

 

 Промоција на проектните 
активности и постигнатите 
резултати. 

Краток опис: 



   
 

Носител на 
проектот: 

 Центар за развој на 
Југоисточниот 
плански регион 

 

Партнери: 

 Општина Богданци 

 Општина Босилово 

 Општина Валандово 

 Општина Василево  

 Општина Гевгелија 

 Општина Дојран 

 Општина Конче 

 Општина Ново Село 

 Општина Радовиш 

 Општина Струмица 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

                                                                     

                                                                             

                                                                        

                                                                 

 

    

                   

 

 

                

Очекувани резултати: 

 Воспоставен и целосно опремен 
работен простор со Сала за 
состаноци; 

 Голем број организации за поддршка 
на МСП и бизнис асоцијации од 
регионот запознаени со придобивките 
од користење на Заедничкиот работен 
простор; 

 Активно искористен заеднички работен 
простор; 

 Подобрени услуги за сите засегнати 
страни. 

Финансиран oд:  

 Министерствo за 
лoкална самоуправа и 

 Швајцарската 
агенција за развој и 
соработка  

 

Контакт:                                      

Ивана Крстев 
Ул. Боро Џони, бр. 10  
2400 Струмица  
Мoб. 072/304-612  
Тел./Факс 034/340-139                                                              
E-mail: ivana.hristova@rdc.mk  

Времетраење:

 6 месеци 

Вредност: 

  2.119.812,00 денари 


